
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 

  от 27.02.2017 № 583-п 

 
 
 

О внесении изменений в Положение о порядке  
проведения аукциона на право размещения  
нестационарных торговых объектов на  
территории города Брянска, утвержденное 
постановлением  Брянской городской  
администрации от 21.03.2016  № 820-п  
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов от 27.06.2012 № 803 «О принятии Положения о 

порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории 

города Брянска» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Положение о порядке проведения аукциона на право 

размещения нестационарных торговых объектов на территории города 

Брянска, утвержденное постановлением Брянской городской 

администрации от 21.03.2016 № 820-п следующие изменения: 

- абзац 6 пункта 2.31 изложить в следующей редакции: 

«Денежные средства, внесенные победителем в качестве платы на 



право размещения нестационарного торгового объекта, в том числе 

внесенные в качестве задатка для участия в аукционе, подлежат 

перечислению в установленном порядке в бюджет города Брянска.»; 

- пункт 2.32 изложить в следующей редакции: 

« 2.32. Решение аукционной комиссии может быть обжаловано в 

уполномоченный орган в установленные антимонопольным 

законодательством сроки, а также обжаловано в судебном порядке в 

сроки, установленные гражданско-процессуальным и             

арбитражно-процессуальным законодательством Российской 

Федерации.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя Главы городской администрации А.А. Зубова. 

 
 
Глава  администрации                                                         А.Н. Макаров 
 

 


